

Marmorgughupf (Artikel - Nr.: 1407)

Marmorgughupf

Zutaten

WEIZENMEHL, Zucker, EIER, MAGERQUARK (14%), pflanzliches Fett(Palm, Kokosnuss), Rapsöl, Emulgator), Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Propylenglycolester von Speisefettsäuren, Sorbitantristearat, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Sonnenblumenlecithin), Magerkakaopulver (2%), Backtriebmittel (Diphosphate, Natriumcarbonate), Dextrose, WEIZENSTÄRKE, SÜßMOLKENPULVER, Maltodextrin, Säuerungsmittel Zitronensäure

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE